

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Копцова Ирина Григорьевна
фамилия, инициалы



«16» июля 2014 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образова-
ния детей детский оздоровительно-образовательный центр Тарасовского района «Лесная рес-
публика»

(полное наименование работодателя)

346063, 120 м на северо-восток от жилого дома № 12 по ул. Центральная в с/п. Алек-

сандровка Тарасовского района Ростовской области
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6133000674

(ИНН работодателя)

1026101604540

(ОГРН работодателя)

55.23.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Ф.И.О.

Бачурин Людмила Викторовна

Заседкин Владимир Николаевич

(дата)

(дата)

16.06.2014 г.

16.06.2014 г.

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детский оздоровительно-образовательный центр Тарасовского района «Лесная республика»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биогенный фактор	аэрозоль вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля факторы неионизирующего излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего излучения	лазерное излучение фактора неионизирующего излучения	поширяющие излучения	микроклимат	световая среда	тряска трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
1	Рабочее место директора; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
2	Рабочее место главного бухгалтера; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
3	Рабочее место заместителя директора по АХЧ; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
4	Рабочее место бухгалтера; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
5	Рабочее место кассира; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
6	Рабочее место педагога дополнительного образования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
7	Рабочее место дворника	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
8	Рабочее место сторожа; система искусственного освещения	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.6	8	8	8
9	Рабочее место УСПа; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	8	8	8
10	Рабочее место истопника	1	-	6.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8
11	Рабочее место медсестры	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	6.4	8	8	8
12	Рабочее место повара 3 разряда	2	-	-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
13	Рабочее место повара 3 разряда	2	-	-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
14	Рабочее место кухонного рабочего 2 разряда	1	-	-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8

15	Рабочее место мойщика посуды 2 разряда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8	8
16	Рабочее место кладовщика 2 разряда; система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	8	8	8	8
17	Рабочее место водителя 4 разряда; Двигатель внутреннего сгорания, узлы и агрегаты	1	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
18	Рабочее место грузчика 1 разряда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	8	8	8	8
19	Рабочее место уСПа 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
20	Рабочее место уСПа 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
21	Рабочее место уСПа 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
22	Рабочее место машиниста по стирке 2 разряда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
23	Рабочее место рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
24	Рабочее место мастера 1 разряда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
25	Рабочее место слесаря-электромонтера 2 разряда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
26	Рабочее место педагога-организатора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
27	Рабочее место старшего воспитателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
28	Рабочее место воспитателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
29	Рабочее место воспитателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
30	Рабочее место воспитателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
31	Рабочее место воспитателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
32	Рабочее место инструктора по физкультуре	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
33	Рабочее место музыкального руководителя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8
34	Рабочее место врача	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись)  Оккупная Ирина Григорьевна (ф.и.о.) 26.06.2014г (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ (подпись)  Заседкин Владимир Николаевич (ф.и.о.) 26.06.2014г (дата)

Главный бухгалтер (подпись)  Бабурина Людмила Викторовна (ф.и.о.) 26.06.2014г (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детский оздоровительный-по-образовательный центр Тарасовского района «Лесная республика»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сд.)	34	34	0	34	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	44	0	0	0	0	0
из них женщины	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

